Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30714238821
NOMBRE ASOCIACION CIVIL COOPERADORA DE LA ESCUELA DE EDUCACION CALLE avenida 21

SECUNDARIA ORIENTADA N 424 ELIDA GRISETTI DE CAPISANO - ex - ASOCIACION
COOPERADORA DE PADRES DE LA ESCUELA NACIONAL DE COMERCIO DE LAS PAREJAS

NUMERO 183 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD LAS PAREJAS

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 05-05-1964

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 603 26-04-2022

BALANCES

IGPJ Paginalde3



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

FECHA DE INICIO

01/01/2018
01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/04/2021
01/04/2022
01/04/2023
01/04/2024

ESTATUTOS

CUIT/CUIL/CDI

20061821547
20207641015
27268500478
27255122202
20260027558
27327956138

APELLIDO

ROSSI
MEDINA
BONINO
GUZMAN
SORIA
MONDINO

F
31/12/2018
31/12/2019
31/12/2020
31/12/2021
31/03/2022
31/03/2023
31/03/2024
31/03/2025

NOMBRE

ECHA DE CIERRE

CARGO

JUAN CARLOS ARMANDO PRESIDENTE

DAVID

VANESA PAOLA
ROMINA ZULMA
AMILCAR FABIAN
GUILLERMINA BELEN

VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIA
TESORERO
PROTESORERA

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

01/01/2019
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/04/2022
01/04/2023
21/05/2024
28/05/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024
29/05/2024

AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



Suntﬂ FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU R|'D|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27299263490 RODRIGUEZ ATENAS PATRICIA IVON VOCAL TITULAR 29/05/2024 24
23308649199 MORAZZO ROBERTO MARTIN VOCAL TITULAR 29/05/2024 24
20264770379 DEL CASTILLO GABRIEL VOCAL SUPLENTE 29/05/2024 24
27253642543 BUFARINI FLAVIA MARIA ROSA VOCAL SUPLENTE 29/05/2024 24
27300444194 MONTES ANDREA LORENA COMISION REVISORA DE 28/05/2025 12
CUENTAS MIEMBRO
TITULAR
20237998120 GIUSTOZZI CLAUDIO HERNAN COMISION REVISORA DE 28/05/2025 12
CUENTAS MIEMBRO
TITULAR
27262106492 GARELLI MARCELA ANDREA COMISION REVISORA DE 28/05/2025 12
CUENTAS MIEMBRO
TITULAR
27254105525 MARCUZZI MARIA CARLA COMISION REVISORA DE 28/05/2025 12
CUENTAS MIEMBRO
SUPLENTE

IGPJ Pagina 3 de 3


http://www.tcpdf.org

