

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714238821
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL COOPERADORA DE LA ESCUELA DE EDUCACION SECUNDARIA ORIENTADA N 424 ELIDA GRISSETTI DE CAPISANO - ex - ASOCIACION COOPERADORA DE PADRES DE LA ESCUELA NACIONAL DE COMERCIO DE LAS PAREJAS	CALLE	avenida 21
NÚMERO	183	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	LAS PAREJAS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	05-05-1964

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	603	26-04-2022

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2018	31/12/2018	01/01/2019
01/01/2019	31/12/2019	01/01/2020
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/04/2021	31/03/2022	01/04/2022
01/04/2022	31/03/2023	01/04/2023
01/04/2023	31/03/2024	21/05/2024
01/04/2024	31/03/2025	28/05/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20061821547	ROSSI	JUAN CARLOS ARMANDO	PRESIDENTE	29/05/2024	24
20207641015	MEDINA	DAVID	VICEPRESIDENTE	29/05/2024	24
27268500478	BONINO	VANESA PAOLA	SECRETARIO	29/05/2024	24
27255122202	GUZMAN	ROMINA ZULMA	PROSECRETARIA	29/05/2024	24
20260027558	SORIA	AMILCAR FABIAN	TESORERO	29/05/2024	24
27327956138	MONDINO	GUILLERMINA BELEN	PROTESORERA	29/05/2024	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27299263490	RODRIGUEZ ATENAS	PATRICIA IVON	VOCAL TITULAR	29/05/2024	24
23308649199	MORAZZO	ROBERTO MARTIN	VOCAL TITULAR	29/05/2024	24
20264770379	DEL CASTILLO	GABRIEL	VOCAL SUPLENTE	29/05/2024	24
27253642543	BUFARINI	FLAVIA MARIA ROSA	VOCAL SUPLENTE	29/05/2024	24
27300444194	MONTES	ANDREA LORENA	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO TITULAR	28/05/2025	12
20237998120	GIUSTOZZI	CLAUDIO HERNAN	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO TITULAR	28/05/2025	12
27262106492	GARELLI	MARCELA ANDREA	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO TITULAR	28/05/2025	12
27254105525	MARCUZZI	MARIA CARLA	COMISION REVISORA DE CUENTAS MIEMBRO SUPLENTE	28/05/2025	12